1. BoibepwTe cTonuuy rocyaapcrea.

Benapycs AcTtaHa
Poccuiickan Peagepaums KUlWKHes
Kazaxcrau MUHCK
py3wua Mockea
Monposa Tounucu

2. Korpa 6bin ocHoBaH MUWHCK
1067
1967
1500
1650

3. Pexa-— rlplr"lpD,D.Hbll:"'l 3Ha4YUTENBHBIX Pa3MEpPOB C Te4eHem no  oT B0 YyCTbA
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